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Radni: Małgorzata Jantos, Łukasz Gibała oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta
Krakowa. Sprawy, jakie w nich poruszają dotyczą m.in.: budowy Centrum Muzyki, procedury w sprawie
pomocy mieszkańcom Krakowa poszkodowanych wskutek ekstremalnych zjawisk pogodowych oraz
utworzenia systemu badania opinii mieszkańców Krakowa.

Radna Małgorzata Jantos interpeluje w sprawie budowy Centrum Muzyki. – Czy są załatwiane
wszelkie sprawy związane z dostępnością do działek? Kiedy zacznie się inwestycja? Mam nadzieję, że
za czasów obecnej kadencji samorządu będziemy mieli okazję bywać w Centrum – pisze w interpelacji
radna Jantos.

Radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie zabudowy przy ul. Skowroniej. - Umową z dnia 4
sierpnia 2014 roku nr 341/2/ZIKiT/2014 zostało zawarte porozumienie o powierzeniu inwestorowi,
realizującemu zabudowę wielorodzinną, budowy infrastruktury poprawiającej komunikację do
inwestycji mieszkaniowej. Na mocy umowy inwestor zobowiązany był do przekazania w formie
darowizny Gminie Miejskiej Kraków nieruchomości, na której będzie zrealizowana infrastruktura
komunikacyjna, w terminie dwóch miesięcy od uzyskania pozwolenia na użytkowanie budynków
wielorodzinnych – pisze radny w interpelacji i zwraca uwagę, że od tego czasu minęło osiem lat, a
działka na której miano zrealizować infrastrukturę komunikacyjną, zgodnie z powszechnie dostępnymi
rejestrami nie przeszła na własność Gminy. Radny pyta, czy zaplanowane jest podjęcie kroków
prawnych w celu wyegzekwowania zapisów umowy.

Kolejna interpelacja radnego Łukasza Gibały dotyczy sytuacji kryzysowych wywołanych gwałtownymi
zmianami pogody. Zwraca on uwagę na konieczność wdrożenia procedury, która zapewniałaby
natychmiastową pomoc osobom poszkodowanym. - Tryb postępowania w tego typu sprawach
powinien być uproszczony, tak by skrócić realny czas otrzymania pomocy od gminy. Apeluję zatem o
wprowadzenie rozwiązań, które przyczynią się do udzielenia realnego i niezwłocznego wsparcia
osobom poszkodowanym wskutek ekstremalnych zjawisk pogodowych – pisze radny i dopytuje, jakie
działania zostaną podjęte w sprawie uszkodzonego przez burze i wiatry dachu kamienicy położonej u
zbiegu ulic gen. Józefa Dwernickiego 1 i Grzegórzeckiej 4.

Radny Łukasz Watnuch interpeluje w sprawie stworzenia systemu badania opinii mieszkańców
Krakowa. Radny odnosi się do ankiety w sprawie Parku Bednarskiego.

- Potrzebne jest nam narzędzie, gdzie każdy mieszkaniec Krakowa (i tylko on) może oddać głos w
ankiecie (ale tylko raz). Moim zdaniem najszybszym i najlepszym sposobem jest oparcie się na Karcie
Krakowskiej i głosowaniu przez internet. (…) Płacisz podatki w Krakowie, decydujesz (nawet jeżeli ten
podatek wynosi 0 zł). W dzisiejszych czasach naprawdę trudno znaleźć osobę w Krakowie, która nie
ma dostępu do internetu w domu czy pracy. Głosowanie elektroniczne jest też proste i tanie – pisze
radny w interpelacji.

Wnioskuje on także o przeprowadzenie ankiety w sprawie wałów Rudawy. - Bardzo chciałbym, aby



powstała rzetelna ankieta z dwoma pytaniami: Czy jesteś za budową asfaltowej lub betonowej ścieżki
rowerowej na wałach? Czy wolisz pozostawić to miejsce tak jak jest teraz? – pisze radny.

Dopytuje także, czy posiadana przez miasto baza danych osób mających Kartę Krakowską umożliwia
takie rozwiązanie oraz jaki byłby szacunkowy koszt stworzenia takiej strony internetowej przez
podmiot zewnętrzny?


